

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Nordic ELTech ApS

Bronzevej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 03 10 73

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Jonas Toft Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic ELTech ApS Bronzevej 1 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 03 10 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jonas Toft Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge elektriker- og el-installatørarbejde og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.719 t.kr. mod 2.743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.718.529	2.743.109
1 Personaleomkostninger	-2.474.138	-2.023.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.614	-57.580
Resultat før finansielle poster	1.191.777	661.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.680	1.360
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	-14.691	-34.135
Resultat før skat	1.186.766	629.256
Skat af årets resultat	-261.778	-138.633
Årets resultat	924.988	490.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	920.000	490.000
Overføres til overført resultat	4.988	623
Disponeret i alt	924.988	490.623

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.403	84.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.403</u>	<u>84.017</u>
Deposita	32.800	32.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.800</u>	<u>32.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.203</u>	<u>116.817</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	168.598	97.906
Varebeholdninger i alt	<u>168.598</u>	<u>97.906</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.339.356	695.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	493.875	484.195
Udsudte skatteaktiver	8.017	1.417
Periodeafgrænsningsposter	21.763	25.101
Tilgodehavender i alt	<u>1.863.011</u>	<u>1.206.604</u>
Likvide beholdninger	<u>1.602.506</u>	<u>873.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.634.115</u>	<u>2.178.133</u>
Aktiver i alt	<u>3.698.318</u>	<u>2.294.950</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.536	13.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	920.000	490.000
Egenkapital i alt	<u>988.536</u>	<u>553.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.533.787	838.269
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.556	614.276
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	268.378	144.667
Anden gæld	281.061	144.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.709.782</u>	<u>1.741.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.709.782</u>	<u>1.741.402</u>
Passiver i alt	<u>3.698.318</u>	<u>2.294.950</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.925	0	62.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	623	490.000	490.623
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	13.548	490.000	553.548
Udloddet udbytte	0	0	-490.000	-490.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.988	920.000	924.988
	50.000	18.536	920.000	988.536

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.220.622	1.798.595
Pensioner	231.558	205.008
Andre omkostninger til social sikring	21.958	19.995
	<u>2.474.138</u>	<u>2.023.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
